



## Anteckningar

### NÄRVARANDE

Karin Dickens, Ale  
Niklas Ehnfors, Alingsås  
Frida Börås, Göteborg  
Karin Dahl, Härryda  
Annika Jardin, Kungsbacka  
Madeleine Nilsson, Kungälv  
Åsa Thulin, Lerum  
Ellinor Östlund, Lilla Edet  
Malin Schöldstein, Mölndal  
Malin Henriksson, Stenungsund  
Ingela Qvirist, Tjörn  
Sara Nyrén, Öckerö (punkt 2)  
Marie Gumabon, Business Region Göteborg  
Eva-Lena Hedvall, GR

### EJ NÄRVARANDE

Anna Hartung, Partille

### 1. Presentationsrunda

Nätverkets deltagare presenterar sig.

### 2. Rådslag i Göteborgsregionen

*Jesper Eneroth, regionplanerare, GR*

GR:s förbundsstyrelse har fattat beslut om att ett rådslag ska hållas i Göteborgsregionen i augusti 2024. Under rådslaget ska politiker från medlemskommunerna träffas för att ta fram överenskommelser om hur och var Göteborgsregionen ska växa fram till 2050. Överenskommelserna kommer att vara styrande för arbetet inom GR.

Som en del i processen besöker GR samtliga kommunstyrelser för att identifiera och inhämta kunskap om respektive kommuns högst prioriterade regionala utmaningar. På mötet den 8 mars höll Jesper Eneroth samma presentation som visas i kommunstyrelserna, men i något förkortad form, om utmaningarna i Göteborgsregionen.

### 3. Nätverket för kommunikationschefer 2024

*Eva-Lena Hedvall, kommunikationsstrateg, GR*

Återkoppling från de samtal Eva-Lena Hedvall har haft med respektive deltagare om nätverket och vilka behov som finns framöver. Samtliga deltagare

tycker att nätverket är värdefullt och lyfter särskilt fram nyttan med att träffa kollegor, dela kunskap och erfarenheter och att även kunna kontakta varandra mellan mötena. Men också att få löpande information om större saker som GR arbetar med. Ett årshjul för 2024 har tagits fram, med förslag på teman för respektive möte.

#### 4. Kriskommunikation

*Karin Dahl, Härryda, Göteborgsregionens representant i Länsstyrelsens kriskommunikationsråd*

*Malin Winald och Sofia Grymer, kriskommunikatörer, Länsstyrelsen i Västra Götaland*

Det pågår mycket just nu kopplat till kris och säkerhet: inträde i Nato, civilt försvar, förhöjd terrorhotsnivå, desinformationskampanjer, cyberattacker m.m.

Vad är kommunernas ansvar och vilken ambitionsnivå är rimlig att ha i kommunikationsarbetet?

På mötet berättade Malin Winald och Sofia Grymer om Länsstyrelsens roll och kommande aktiviteter. De återkopplade även från senaste mötet i [kriskommunikationsrådet](#) som träffas fyra gånger per år. Karin Dahl är Göteborgsregionens representant och nätverket kan spela in frågor via henne.

En fråga som lyftes under mötet var hur man kan kommunicera till invånare på ett balanserat sätt, och hur ofta det är lämpligt att gå ut med information om kris och säkerhet. Länsstyrelsen tipsade om att haka på [Beredskapsveckan](#) som Myndigheten för samhällsskydd och beredskap anordnar i vecka 39 och där det i år även ingår en [månadskalender med beredskapstips till privatpersoner](#).

#### 5. SKR:s nationella nätverk

*Madeleine Nilsson, Kungälv, Göteborgsregionens representant i SKR:s nätverk för kommunikationschefer*

Sveriges kommuner och regioner (SKR) har bildat ett nationellt nätverk för kommunikationschefer. På mötet återkopplade Madeleine Nilsson vad som sades på den första träffen som ägde rum 8–9 februari. Det nationella nätverket har bildat arbetsgrupper inom bland annat AI och digitalisering, förväntningar på kommunal service och systematiskt kvalitetsarbete.

Madeleine kommer att fortsatt informera GR:s nätverk för kommunikationschefer om vad som pågår i det nationella nätverket, och det går även att lyfta frågor till det nationella nätverket via henne. Göteborgs stad har även en egen representant i SKR:s nätverk.

Anteckningar:

Eva-Lena Hedvall, kommunikationsstrateg, Göteborgsregionen